
Stavba:   Krásné Údolí Objekt:   Dopravně stavební úprava náměstí - etapa III.b

Objednatel:   Město Krásné Údolí Zpracoval:   

Zhotovitel:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   0,00

1 Zemní práce   0,00

1 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   m2 317,000 0,00 0,00

224+201   317,000

11

Zemní práce - přípravné a přidružené 

práce   0,00

2 221 113107242 Odstranění krytu pl přes 200 m2 živičných tl 100 

mm   
m2 317,000 0,00 0,00

224+201   317,000

3 221 113107222
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 200 mm   
m2 100,000 0,00 0,00

mimo nástupiště   

224-24   100,000

4 221 113107224
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 

drceného tl 400 mm   
m2 201,000 0,00 0,00

201   201,000

5 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých   m 0,000 0,00 0,00

6 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 

km   
t 190,740 0,00 0,00

190,74 190,740

7 221 997221559
Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy 

suti ze sypkých materiálů   
t 2 032,100 0,00 0,00

8 221 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na 

skládce (skládkovné)   
t 0,000 0,00 0,00

9 221 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů 

na skládce (skládkovné)   
t 47,930 0,00 0,00

47,93 47,930

5 Komunikace   0,00

10 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm   m2 224,000 0,00 0,00

skladba dlážděného chodníku vč.nástupiště   

200+3+21   224,000

11 221 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

tl 150 mm   
m2 224,000 0,00 0,00

skladba dlážděného chodníku vč.nástupiště   

200+3+21   224,000

12 221 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 

mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože tl.40mm   
m2 130,000 0,00 0,00

skladba dlážděného chodníku vč.nástupiště   

200+3+21   130,000

13 592 592453080 dlažba např.BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm 

přírodní   
m2 97,000 0,00 0,00

skladba dlážděného chodníku   

200*1,01   97,000

ztratné 1%   

14 592 592452680 dlažba např.BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm 

barevná   
m2 21,210 0,00 0,00

skladba nástupiště   

21*1,01   21,210

15 592 592452670
dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 

cm barevná   
m2 3,030 0,00 0,00

3*1,01   3,030

16 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   m2 66,000 0,00 0,00

skladba vjezdů vč.odstavných ploch   

144+46+11   66,000

17 221 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK 

tl 200 mm   
m2 66,000 0,00 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 3



Stavba:   Krásné Údolí Objekt:   Dopravně stavební úprava náměstí - etapa III.b

Objednatel:   Město Krásné Údolí Zpracoval:   

Zhotovitel:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

skladba vjezdů vč.odstavných ploch   

144+46+11   66,000

18 221 596212212
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 

80 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože   
m2 160,000 0,00 0,00

skladba vjezdů vč.odstavných ploch   

144+46+11   160,000

19 592 592453110 dlažba např.BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm 

přírodní   
m2 116,880 0,00 0,00

skladba vjezdů vč.odstavných ploch   

144*1,02   116,880

ztratné 2%   

20 592 592452660

dlažba např.BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm 

barevná   m2 46,920 0,00 0,00

skladba vjezdů vč.odstavných ploch   

46*1,02   46,920

ztratné 2%   

21 592 592452661 dlažba pro nevidomé tl.8 cm barevná   m2 4,220 0,00 0,00

skladba vjezdů   

11*1,02   4,220

ztratné 2%   

22 221 599141111
Vyplnění spár mezi stávající živicí a novým 

obrubníkem živičnou zálivkou   
m 0,000 0,00 0,00

8 Trubní vedení   0,00

23 R 890000001 Montáž a dodávka uliční vpusti vč.zemních prací   kus 1,000 0,00 0,00

24 R 890000002
Demontáž stávající uliční vpusti vč.odvozu na 

placenou skládku   
kus 1,000 0,00 0,00

25 R 890000004
Kanalizační přípojka od nové vpusti na stávající 

kanalizaci vč.zemních prací   
m 1,000 0,00 0,00

26 221 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením mříže   
kus 2,000 0,00 0,00

27 221 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 

200 mm zvýšením poklopu   
kus 2,000 0,00 0,00

91

Doplňující konstrukce a práce 

pozemních komunikací, letišť a ploch   0,00

28 221 913121111
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní základní   
kus 6,000 0,00 0,00

29 221 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 

základní za první a za každý další den použití   
kus 360,000 0,00 0,00

cca 2 měsíce   

6*2*30   360,000

30 221 913321111
Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové 

desky základní Z4   
kus 11,000 0,00 0,00

31 221 913321115
Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových 

desek Z4 s výstražným světlem 3 desky   
kus 1,000 0,00 0,00

32 221 913331115
Montáž a demontáž dočasného dopravní signální 

svítilny EKO včetně akumulátoru   
kus 2,000 0,00 0,00

33 221 913321211
Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za 

první a každý další den použití   
kus 660,000 0,00 0,00

cca 2 měsíce   

11*2*30   660,000

34 221 913321215

Příplatek k dočasné soupravě směrových desek 

Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a každý 

další den použití   

kus 60,000 0,00 0,00

cca 2 měsíce   

1*2*30   60,000

35 221 913331215
Příplatek k dočasné signální svítilně EKO včetně 

akumulátoru za první a každý další den použití   
kus 120,000 0,00 0,00

cca 2 měsíce   

   Strana 2  z 3



Stavba:   Krásné Údolí Objekt:   Dopravně stavební úprava náměstí - etapa III.b

Objednatel:   Město Krásné Údolí Zpracoval:   

Zhotovitel:   Datum:   

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

2*2*30   120,000

36 221 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu   
kus 2,000 0,00 0,00

37 404 404442380 značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm P2   kus 0,000 0,00 0,00

38 404 404441130 značka svislá reflexní B AL- 3M 700 mm IJ 4b   kus 0,000 0,00 0,00

39 221 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m 

do hliníkové patky   
kus 0,000 0,00 0,00

40 404 404452250 sloupek Zn 60 - 350   kus 0,000 0,00 0,00

41 R 914000001
Přemístění značky IP26a + IP26b na společném 

sloupku do nové polohy   
KUS 0,000 0,00 0,00

42 R 914000002
Přemístění značky B13 vč.podtabulky na 

společném sloupku do nové polohy   
KUS 0,000 0,00 0,00

43 221 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 

betonového lože tl 150 mm   
m 8,000 0,00 0,00

obrubník k zastávce   

8   8,000

44 592 5921754R1 Sestava obrubníku k zastávce HK   m 8,000 0,00 0,00

45 221 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého   

m 61,000 0,00 0,00

záhonový   

151   61,000

46 592 592175090 obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní   kus 278,000 0,00 0,00

151,00*2   278,000

47 221 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého   

m 30,000 0,00 0,00

48 592 592175100 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 

cm   
kus 8,000 0,00 0,00

49 592 592175030 obrubník BEST-MONO I, přírodní 100x15/12x30 

cm   
kus 22,000 0,00 0,00

50 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm   m 82,000 0,00 0,00

100   82,000

99 Přesuny hmot a sutí   0,00

51 221 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným   
t 316,740 0,00 0,00

M Práce a dodávky M   0,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích   0,00

52 946 460510201
Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných 

betonových žlabů typ TK 1   
m 30,000 0,00 0,00

rezerva na chráničky   

předběžná výměra - upřesní se při realizaci   

30   30,000

Celkem   0,00

   Strana 3  z 3


